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Tegevusaruanne

Peat Mill OÜ peamisteks tegevusteks on olnud turba kogumine, pakendamine ning müük.

Ettevõtte juhatus aruandeaastal oli kolmeliikmeline. Keskmine töötajate arv oli 7 inimest.

Peat Mill OÜ aruandeaasta lõpus lõpetas turba kogumise ning müügi tegevuse.

Alates 2023 aastast ettevõtte enam turba korje ega müügiga ei tegele. Planeeritakse käivitada lähiaastatel elektrienergia tootmisega -
päikesepargi rajamine.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 30.04.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 862 346 93 368

Nõuded ja ettemaksed 39 870 251 103

Varud 0 1 557

Kokku käibevarad 902 216 346 028

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 10 000 244 180

Kokku põhivarad 10 000 244 180

Kokku varad 912 216 590 208

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 34 321 195 232

Kokku lühiajalised kohustised 34 321 195 232

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 0 132 500

Kokku pikaajalised kohustised 0 132 500

Kokku kohustised 34 321 327 732

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Muud reservid 650 000 650 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -390 024 -459 431

Aruandeaasta kasum (kahjum) 615 419 69 407

Kokku omakapital 877 895 262 476

Kokku kohustised ja omakapital 912 216 590 208
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 01.05.2022 -

31.12.2022

01.05.2021 -

30.04.2022

Müügitulu 1 172 521 1 253 229

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -544 411 -1 108 523

Brutokasum (-kahjum) 628 110 144 706

Üldhalduskulud -177 051 -91 603

Muud äritulud 180 776 37 366

Muud ärikulud -16 452 -631

Ärikasum (kahjum) 615 383 89 838

Intressitulud 36 6

Intressikulud 0 -5 437

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 615 419 84 407

Tulumaks 0 -15 000

Aruandeaasta kasum (kahjum) 615 419 69 407
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Ettevõtte aruandeperioodi raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse standardiga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti Finantsaruandluse standardi  põhinõuded on

kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 2 alusel.

Aruanne on koostatud eurodes.

Eesti finantsaruandluse standardist lähtuv väikeettevõtja raamatupidamise aastaaruanne koosneb vähemalt kahest põhiaruandest

(bilanss, kasumiaruanne) ning lisadest - lühendatud raamatupidamise aastaaruanne.

Finantsvarad

Finantsvaradeks Ioetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustuseks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi. Finantsvarad ja -kohustised võetakse algselt

arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustise eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või-kohustisega otseselt seotud tehingukulutusi. Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui

ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning

enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või

aegunud. Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab

omandiõiguse müüdud finantsvara üIe.

Raha

Raha ning rahalähenditena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3-kuulise lunastustähtajaga)

pangadeposiite.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu ja muid nõudeid kajastatakse bilansis korrigeeritud soetumaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud

tõenaoliselt Iaekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni

kliendi maksevõime kohta. 

Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja.

Varud

Varud on varad:

- mida hoitakse müügiks tavapärase äritegevuse käigus;

- mida parajasti toodetakse müügiks tavapärase äritegevuse käigus;

- materjalid või tarvikud, mida tarbitakse tootmisprotsessis või teenuste osutamisel. 

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on

vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit. Varude hindamisel bilansis lähtutakse madalamast, kas soetusmaksumusest või neto

realiseerimismaksumusest.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab  3000 eurot ja mille kasulik eluiga on 

üle ühe aasta.  

Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse 

arvestust bilansiväliselt. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üskteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, 

võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt 

komponentide kasulikule elueale.
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Immateriaalseid põhivarasid kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

 

Varade väärtuse langus  

Igal bilansipäeval hinnatakse materiaalse ja immateriaalse põhivara puhul vara väärtuse võimalikule landusele viitavate

asjaolude esinemist.Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega.

Vara kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või vara kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb

on kõrgem. Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal

järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse. Sel juhul

suurendatakse vara bilansilist jääkmaksumust kuni summani, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel

normaalset amortisatsiooni. Allahindluse tühistamisi kajastatakse aruandeperioodi kulu vähendamisena.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    3000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Maa ei amortiseerita

Ehitised 5-10%

Masinad ja seadmed 5-35%

Muu materiaalne põhivara 25-50%

Immateriaalne põhivara 5-10%

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood. Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle,

kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju

kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Kohustuslik reservkapital

Muud reservid

Vastavalt põhikirjale võivad osanikud moodustada omakapitali muud reservid rahalistest või mitterahalistest sissemaksetest. Muid reserve võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Muudest reservidest ei või teha väljamakseid osanikele, kui selle tulemusel

väheneks netovara alla äriseadustikus nõutud taseme.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik järgnevalt loetletud tingimused on täidetud: 

- olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle müüjalt ostjale; 

- müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamise vastutust, mida seostatakse tavaliselt omandiga ning puudub tegelik kontroll kauba või toote üle; 

- tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta; 

- tehingust saadav majanduslik kasu (nt tulu laekumine) on tõenäoline; 

- tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata. 

Tulu kaupade müügist hõlmab nii ettevõtte enda poolt toodetud müügiks mõeldud kaupu, kui ka ettevõte poot edasimüügi eesmärgil 

soetatud kaupu. 

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel,või kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme



8

Peat Mill OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

meetodist. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega 

kaasnevad kulutused. 

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. 

Tuludes kajastatakse sellist majanduslikku kasu, mille saajaks on ettevõte ise. Kolmandate osapoolte nimel kogutud summad ei ole 

kajastatud läbi kasumiaruande.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele ei maksustata Eestis registreeritud ettevõtete aruandeaasta kasumit.

Tulumaksu makstakse dividendidelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning

siirdehinna korrigeerimistelt. 2019. aastal on tulumaksumäär 14% või 20% (14/86 või 20/80 makstavatest netodividendidest). Ettevõtte kogu

jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisega seotud potentsiaalset maksukohustust bilansis ei kajastata. Dividendide maksmisega

seotud potentsiaalse maksukohustuse suurus sõltub dividendide väljamakse ajast, summast ja allikatest. 1. jaanuarist 2018 kehtib Eestis

dividendide maksustamise kord, mis näeb ette madalama tulumaksumäära 14% (14/86 dividendide netosummast) rakendamise regulaarsetele

kasumijaotistele. Madalamat maksumäära võib rakendada, kui jaotatava kasumi summa ei ületa ettevõtte viimase kolme aasta keskmist

jaotatud kasumit, millelt on Eestis makstud tulumaks. Jaotatava kasumi osa, mis ületab seda piirmäära, maksustatakse jätkuvalt

20% tulumaksumääraga. Madalamat maksumäära rakendatakse dividendidele, mida jaotatakse 2019. aastal või hiljem

algavatel aruandeperioodidel.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja

kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel dividendidena, on toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Ettevõtte seotud osapoolteks loetakse järgmisi isikuid:

1. Tegev ja kõrgem juhtkond ja nimetatud isikute lähedased pereliikmed (abikaasa, elukaaslane, laps) ja nende poolt kontrollitavad või nende

olulise mõju all olevad ettevõtted.

2. Olulise osalusega eraisikust omanikud (v.a. juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele)

ja nimetatud isikute lähedased pereliikmed ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

3. Sidusettevõtjad.

Aruandekuupäeva järgsed sündmused

Aruandekuupäeva järgsete sündmuste lisas kajastatakse ettevõtte olulisi sündmusi, mis toimusid aruandekuupäeva järgselt ning mis

edaspidi mõjutavad ettevõtte majandustulemust.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 33 974 33 974

Ostjatelt laekumata

arved
33 974 33 974

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
5 896 5 896

Kokku nõuded ja

ettemaksed
39 870 39 870

 

 30.04.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 236 611 236 611

Ostjatelt laekumata

arved
236 611 236 611

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
9 603 9 603

Ettemaksed 4 889 4 889

Tulevaste perioodide

kulud
4 889 4 889

Kokku nõuded ja

ettemaksed
251 103 251 103

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 30.04.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 5 896 0 0 1 864

Üksikisiku tulumaks 0 0 0 718

Sotsiaalmaks 0 0 0 2 039

Kohustuslik kogumispension 0 0 0 64

Töötuskindlustusmaksed 0 0 0 148

Maamaks 0 0 0 2 470

Ettemaksukonto jääk 0  9 603  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 5 896 0 9 603 7 303
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 34 321 34 321

Kokku võlad ja ettemaksed 34 321 34 321

 

 30.04.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 116 968 116 968

Võlad töövõtjatele 14 491 14 491

Maksuvõlad 7 303 7 303

Muud võlad 629 629

Muud viitvõlad 629 629

Saadud ettemaksed 55 841 55 841

Tulevaste perioodide tulud 55 841 55 841

Kokku võlad ja ettemaksed 195 232 195 232

Lisa 5 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2022 30.04.2022

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 2 2

Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

 01.05.2022 -

31.12.2022

01.05.2021 -

30.04.2022

Palgakulu 50 066 110 778

Sotsiaalmaksud 16 922 37 686

Kokku tööjõukulud 66 988 148 464

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 7 8

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 7 8

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

PIKAAJALISED 31.12.2022 30.04.2022

Laenukohustised   
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Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 132 500

Kokku laenukohustised 0 132 500

LAENUKOHUSTISED 30.04.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

30.04.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

132 500 0 0 132 500 0

Kokku laenukohustised 132 500 0 0 132 500 0

 

LAENUKOHUSTISED 30.04.2022 Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

132 500 -132 500 0 0

Kokku laenukohustised 132 500 -132 500 0 0

Lisa 8 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Planeeritakse käivitada lähiaastatel elektrienergia tootmise - päikesepargi rajamine.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 14.02.2023

Peat Mill OÜ (registrikood: 14054175) 01.05.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAREK JASSIK Juhatuse liige 14.02.2023



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -390 024

Aruandeaasta kasum (kahjum) 615 419

Kokku 225 395



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Turba tootmine 08921 1151847 98.24% Jah

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 11083 0.95% Ei

Muu mujal liigitamata teenindus 9609 9591 0.82% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 5100093

E-posti aadress marek.jassik@kmg.ee


